
 

 
Zarządzenie Nr 27/2023 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Legionowie   

z dnia 01.09.2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z sali gimnastycznej oraz 

Regulaminu szatni przy sali gimnastycznej  

 

 Na podstawie art. 68 ust.1 pkt 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2023 r., poz.900) oraz §2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  

z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 

szkołach i placówkach (Dz.U. z 2020 r., poz. 1604), zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się z dniem 1 września 2023 r. Regulamin korzystania z sali gimnastycznej 

obowiązujący w Szkole Podstawowej nr 7 w Legionowie, stanowiący załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wprowadza się z dniem 1 września 2023 r. Regulamin szatni przy sali gimnastycznej 

obowiązujący w Szkole Podstawowej nr 7 w Legionowie, stanowiący załącznik nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

Dyrektor 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 

w Legionowie 

 

Mariusz Borkowski 

 

 

 

 


